3ATBEPI)KEHO

Hakas MinicTepcTBa hiHaHCiB YkpaiHu

26 cepnHa 2014 poky Ne 836

(y pepaxuyii Hakasy MinicTepcTsa thiHaHciB Ykpainu
Bifl 29 rpyaHs 2018 poky Ne 1209)

3ATBEPXXEHO

Haka3s / po3nopsgunii LJOKYMeHT

“ St

JenapTaMeHT XMUTN0BO-KOMYHaNIbHOro rocnogapctea XapKiBCbKOT MiCbKOT

paau

(HaliMeHyBaHHs r0N0BHOr0 PO3NOpAAHUKA

KOLUTiB MiCLIeBOrO GIOAXETY )

[NacnopT
OIOKETHOI NporpaMm MicueBoro 6romkeTy Ha 2022 pik

1200000 JAenapTaMeHT XMUTNOBO-KOMYHa/lbHOro rocrnogapemM Ba XapKiBCbKOT MiCbKOT pagn 43927048

(kog llpoipamHoi knacudikauii BuaaTkis Ta (HaliMeHyBaHHS rONOBHOrO PO3NOPAAHMKA KOLITIB MicLLeBOro 6oaxeTy i Ikon u CAIYKOYi

KPeAUTYBaHHSA MicLieBOro GrofpkeTe-)

1210000 JenapTaMeHT XWUTNOBO-KOMYHa/lbHOro rocrnoAapct Ba XapKiBCbKOT MiCbKOT pagn 43927048

(kop MporpamHoT Knacudikauii BuAa ikiH ia (HaliMeHyBaHHS BifNOBifanbHOr0 BUKOHABLA) (kop 3a CAPMOY)

KpPeAUTYBaHHS MiCLLeBOro 6IoKeT V)

J. 1216030 6030 0620 OpraHi3auis 61aroycTpoto HaceneHux MyHKTIB 20554000000
A " - . " . — - (Kop, PyHKUiOHaNbHOT (HalimeHyBaHHs GlofKeiHOT nMpoipamMu HiAHO 3 TUNOBOI HPOT paMHOKO Knacudikallielo BUAATKIB ia (kop GropxeT
(kog ilpoi pamHoi Knacudikalii BUAa MOB ia (koA TunoBoT MporpamHoi Knacudikauii BUAATKIB ia S L . L
KpeaLYyBaHHA MiCLEBOro GroaxeTy) KPeAUTYBaHHSA MiCLIEBOO GHOAXErY) knacndikayii BuparKis ia KpeguTYBaHHA Micliesoro Giopkeiy’)
PeAwy u AXETY. peanTy! y fxery KpeAuTYBaHHs 6roaxery)

4. O6CAr OHOMKETHUX MPU3HAYeHb/OOMKETHUX acurHyBaHb - 1443 360 990 rpvBeHb, y TOMY 4uchi 3aranbHOro ¢oHgy - 701 144 080 rpuBeHb
cneyiasibHOro oHay - 742 246 910 rpuBeHb.



5' MigcTaBn gnd BUKOHaHHA GHO4KETHOT nporpamu

BlooXXeTHUIN Kofeke YKpaiHwu; 3akoH YKpaiHu "Mpo 6naroycTpili HaceneHMx MyHKTIB": 3aKoH YKpaiHu "lpo XUTNOBO-KOMYyHasnbHi nocnyrun"; Hakas [epXaBHOro KOMIiTeTy YKpaiHW 3 NMUTaHb XWUTMOBO-
KOMYHanbHOro rocrnogapctsa Big 17.05.2005 Ne 76 "Mpo 3aTBepaykKeHHs MMpaBun yTpUMaHHA XUNnx 6yanHKIB Ta NpUOYANHKOBUX TepuTopiii” (3i 3MiHaMKn); Haka3 MiHicTepcTBa OXOPOHM HABKO/ULIHLOIO
npupoaHoro cepegosuuia YkpaiHu Big 28.09.2010 Ne 425 "Mpo 3aTtBepAxeHHA [opAaky npoBefAeHHs 3axofiB, Heob6XiAHUX ANA CKOPOYEHHSA 4YMCenbHOCTI TBaApWH, AKi CTaHOBNATb Hebe3neky"; Hakas
Jlep>xaBHOro KOMiTeTy BeTepuUHapHOI MeAMLUHU YKpaiHu Big 15.10.2010 Ne 438 "Mpo 3aTBepXeHHA BeTepMHapHO-CaHiTapHUX BUMOT [0 YTPUMaHHA TBapuH y NpuUTynkax": Haka3 [lepXaBHOro KomiteTy
BETEPUHAPHOI MeaAnUMHM YKpaiHn Big 15.10.2010 Ne 439 "lMpo 3arBepa)XeHHA MOoN0XeHHS Npo NPUTYNOK AnA TBapuH": piweHHs 1 cecii XapKiBCbKOT MicbKOT paan 8 cknukaHHA Big 09.12.2020 Ne 7/20
"Mpo 3aTBepA)XeHHS MON0XEeHb BMKOHAaBYMX OpPraHiB XapKiBCbKOT MiCbKOT paauM 8 cknmkaHHA" (3i 3MiHammn); piweHHA 9 cecii XapKiBCbKOT MiCbKOT paan 8 CKNMKaHHA Big 22.12.2021 Ne 205/21 "lMpo
6toaXeT XapKiBCbKOT MiCbKOT TepuTOopianbHOT rpomMagn Ha 2022 pik" (3i 3miHamn); piweHHA 49 cecii XapKiBCbKOT MiCbKOT pagn 5 cknukaHHA Big 27.10.2010 Ne 328/10 "i ipo 3aTBepAXeHHs "llporpamu
PO3BUTKY i pethopmMyBaHHS XUTNOBO-KOMYHaNbHOro rocrnogapcrea M. Xapkosa Ha 201 1-2025 pp." (3i 3miHamu): piweHHa 31 cecii XapkKiBCbKOT MiCcbKOT pagn 6 cknukaHHA Big 26.02.2014 Ne 1497/14
"Mpo 3aTBepaXeHHsA lMporpamu NiATPUMKK XUTNOBO-6yAiBeNbHUX KOOMepaTuBiB, XXUTOBMX KOoonNepaTueiB Ta 06'eAHaHb CNiBBNACHUKIB 6aratokBapTUPHUX 6YAUHKIB B MIiCTi XapkoBi Ha 2015-2022 pp."
(31 3miHamu): piweHHA 17 cecii XapKiBCbKOT MiCbKOT paan 7 cknukaHHsA Big 20.12.2017 Ne 931/17 "lMpo 3aTBepaXeHHs [MporpamMu MNOBOAXEHHS 3 AOMAallHIMW TBapuMHamMu Ta peryatBaHHA IXHbOT
YNCEeNbHOCT iy M. XapkoBi Ha 2018-2022 pp." (3i 3MiHamMn): piweHHA 36 cecii XapKiBCbKOT MiCbKOT paan 5 cknmkaHHsa Big 30.09.2009 Ne 230/09 "l Ipo 3aTr BepA)XeHHS MicbKOT nporpaMmun yBiYHEeHHA nam'aTi
yyacHUKiB Ta XepTB [Apyroi cBiTOBOT BiliHW, 3axMCHUKIB YKpaiHW, siKi 6pann yyacTb y 60poTbbi 3a He3anexHicTb, CyBepeHiTeT i TepuTopianbHy UinicHiCTb YKpaiHu, Ha nepiog 2010-2025 pp." (3i
3MiHaMK): pilweHHa 27 cecii XapKiBCbKOT MicbKOT paan 7 cknAukaHHs Big 19.06.2019 Ne1645/19 "lMpo 3aTtBepAXeHHs MicbKOT NporpamMmu 3amiHW aBapiliHMX, CyXOCTiMHUX, YpPaXeHUX OMesiol AepeB Ta
Aepes, AKi gocarnii BikoBoT mexi, Ha nepiog 2020-2025 pp." (3i 3MiHaMun); po3nopsa)KeHHA XapKiBCbKOro MiCbKOro ronosu Big 22.06.2022 Ne 59 "Mpo nepepo3nogin 61aXeTHUX fnpusHavyeHb"

6. Lini gep>xaBHOT MONITUKN, HA AOCATHEHHS SKMX CNpsAMOBaHa peanisauis 610 4XXeTHOT nporpamu

No
3/n

1(inb Aep>xxaBHOT NONIT NKK
i '3abe3neyeHHa CTanoro MYHKLiOHYBaHHA 06'e€KTiB 6/1aroycTpoO A1 CTBOPEHHSA CNPUATINBUX YMOB XUTTEAIANBHOCTI HaceseHHs

7. MeTa 6l00XeTHOT NporpaMm

1liaBMrueHHs piBHA 61aroyct pol MicTa WASXOM peanisauii 3axXoAiB 3 yT pyMMaHHA ra peMOoHTY 06'eKT iB 61aroycTt poto

8. 3aBAaHHA 60 OKETHOT nporpamMmm

Ne
3aBaaHHA
3/n
i 3aificCHeHHs yTpUMaHHA 6e3nNpuTyNbHUX Ta 6e340rnsaHUX TBapuUH Ha TepuTOPii MicTa XapkoBa, peryntoBaHHS IXHbOT YACENbHOCTI
2 BnaroycTpii npnGyANHKOBUX TEPUTOPI

30BHIWIHE OCBIT/IEHHA MicTa
BnaroycTpii Ta peMOHT KnagoBuL, Ta MemMopiaibHOrO KOMMJIEKCY XXepTBam ToTanitapuamy i NoniT NUHMX penpeciii B 6 kBapTani JliconapKoBOT 30HU

Mpua6aHHs HAMOTMALHUX CMOPYA 3aXUCHUKAM YKpaiHu, 3arn6aum (nomepaunm) nig yac npoBefeHHs aHTUTepopmueTMYHOT onepawii

YTpUMaHHS Ta PEMOHT MICbKUX (DOHTaHIB

3
4
5
11 O3efleHEeHHA MicTa
12
13 diHaHcoBa nigTpuMka KI' "XapKiBCbKUI apXiTEKTYPHO-MPOEKTHUIA LeHTp"



9. HanpsiMn BMKOPUCTaHHS BHOMKETHUX KOLLTIB

Ne Hanpamun BMKOPUCTaHHA GHOAXETHUX KOLWTIB
3/n
i 2 3
) 3A0iiCHEHHS YTPUMaHHS 6e3NpUTybHUX Ta 6e340rNa4HUX TBapUH Ha TepuTopii MicTa XapKoBa. peryfitoBaHHsS IXHbOT
: YncesnbHOCTI
2 BnaroycTpiii npnbyaANHKOBUX TepuTopii
3 30BHILWIHE OCBIT/IEHHA MicTa
bnaroycTpili Ta peMOHT KnagoBuly, ia MemMopiallbHOrO KOMMJEKCY XepTBaM ToTaniTapuaMy i NONiTUMHUX penpecilii B
4 6 kBapTani JliconapKoBOT 30HU
1lipuabaHHA HaMOTUALHUX CMOPYA 3aXMCHUKaM YKpaiHu, 3arnénum (nomepnum) fnif yac npoBefeHHs
s aHTK iepopucTnUYHOT onepawii
6 O3eneHeHHA micTa
7 Y TpUMaHHS ia PeMOHT MIiCbKUX (POHTaHIB
8 diHaHcoBa nigTpumka Kl1 "XapkKiBcbKUii apXiTEKTYPHO-MPOEKTHUIA LLEHTP"

Ycboro

10. Mepenik micuesux / perioHasbHUX Nporpam, WO BUKOHYIOTLCA Y cKnagi 610 0KeTHOT nporpamMmu

3aranbHuin oHpg,

26 407 200

161410 000
256 420 200

14 873 000

0

231762 480
8 215 000
2 026 200
701 114 080

Ne o
y 1laiiMeHyBaHHS MicLeBO’ / perioHasbHOT Nporpamm 3aranbHuii hoHg
3/n
i 2 3
i "l Ipoi pama po3BTM Ky i pepopM} BaHHSI XXWT IOBO-KOM} TilbHOT O rocnogapemM Ba M. XapkoBsa na 201 1-2025 pp." 673 286 880
7 "l IporpaMa NOBOAYKEHHS 3 AOMAWHIMN TBApMHAMWN Ta PeryntoBaHHA iIXHbOT YACENbHOCTI Y M. XapKoBi Ha 2018-2022 pp." 26 407 200
"l Iporpama niaTPUMKM XMUTNOBO-6\ AiiBENIbHUX KoomnepaT MBIB. XXUT/OBUX KoonepaTuBiB Ta 06’¢aHaHb CNiBBNAaCHUKIB 1420 (00
3
6araTokBapTUPHUX BYANHKIB B MICT i XapkoBi Ha 2015-2022 pp."
4 "MicbKka nporpamMa yBiYHEHHS MamM'aTi yyacHUKIB Ta epTB [ pyroi cBiTOBOT BiliHN, 3aXUCHUKIB YKpaiHu, AKi 6panu yyacTb y o
60poThHOI 3a He3anexHiCcTb, CyBEPEHITET i TepuTopiasibHy LiNicHicTb YKpaiHn Ha 2010-2025 pp."
Micbka nporpama 3amiHM aBapiliHUX, CyXOCT iliHUX, ypaXeHUX OMESIo AepeB Ta AepeB, SKi AOCATTU BiKOBOT MeXi, Ha nepios 0
5
2020-2025 pp.
Ycboro 701 114 080
11 Pe3ynbTaTUBHI MNOKa3HWKU 6IO4XKETHOT nporpamu
Ne ) Dxepeno y
1lloKa3HUKN OanHuus BUMIpY i 3aranbHuii oHA
3/n iHbopmauii
1 2 3 4 5
1 3aTpar
3pilicHeHHs BMNoOBY 6e3NpUTYNbHUX AOMAaLUHIX TBAPUH Ha TepuTopii M.
A y puty A P P P rpH. piweHHs cecii 7 507 200
XapkoBa
diHaHcoBa niagTpuMKa Kl "LleHTp NMOBOAXXEHHSA 3 TBApUHamMu" Ha . .
ATP H P A P rPH. piweHHs cecii 18 900 000

NOTOYHE YTPUMaHHS

CneuianbHnii oHA

4

1419 000

27 200 000
3 000 000

1 100 000

61 1700

707 723 310
1 192 900

0]

742 246 910

CneuiansHuii doHA,

4
729 716 210
1419 000

2 500 000

61 1700

8 000 000

742 246 910

CneuiansHuii goHA,

6

rpuBEHb

Ycboro

27 826 200

188 610 000
259 420 200

15 973 000

61 1 700

939 485 790
9 407 900

2 026 200
1443 360 990

rpMBeHb

Ycboro

5

1403 003 090
27 826 200

3920 000

61 1 700

8000 000

1443 360 990

Ycboro

7 507 200

18 900 000
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llpuab6aHHA MailigaHunkiB oHA apecupyBaHHsA cobak (KM "LleHTp
NOBOAXEHHA 3 TBApUHamMmn")

Mpuab6aHHS OaBOK, YPH. eNeMeHTIB Ans 61aroycTpoto TepuTopiii

Mpuab6aHHA | BCTAHOB/IEHHS NaBOK, YPH. KOHTEWHeEpPIB Ha
HPUBYANNKOBUX TEPUTOPIAX 6araTokBapT MPHUX XUTNOBUX ByAUNHKIB
XBK. XK ta OCBB

llpuabaHHA AeKopaTUBHUX 6eTOHHUX BMPOGIB
Mpnab6aHHA rpyHT'OCYMILWi

I lpnpgbaHHA anbTaHOK

I lpnpabaHHA gekopaTuBHOro webeHto i 6yTOBOT O KaMeHo

1lpna6aHHA | BCTAHOB/IEHHS OropoayKyBaslbHUX KOHCTPYKLid Ha
HPUBYANNKOBUX Tepuopiax 6araTokBapTUPHUX XUT NOBUX BYANHKIB
XBK. XK ta OCbb

1llpnab6aHHs oropoa)yBaslbHUX KOHCTPYKLLil
lipna6aHHA eneMeHT iB 61aroycTpoto A1 rocnofapcbKux MaiigaHuunkis

MpnabaHHA HACiHHA ra3oHHOT Tpasu

3aBe3eHHA nicky Ha NnpubyanHKOBI TepuT opii 6araTokBapTUPHUX
XUT noBux 6yaunHkiea XBK. XX K ta OCbBb

3aBe3eHHs Micky Ha AuTaYi panblwl MangaHuYnMKu
MOTOYHUIN PEMOHT AUT AYUX FpasbHUX Ta CMOPTUBHUX MailigaHunKis

llpuab6aHHA KBIT KOBOT npoaykyii (K 11" XXunkomcepsic")

®iHaHcoBa niaTpumka KM "Xapkis6naroyetpiii”

®iHaHcoBa nigTpumka KM "Bnaroyctpin" m. Xapkosa"

MpnpbaHHA 6araTopiyHUX HacagXeHb
llpnabaHHA enemMeHT iB AUT A4MX FpasbHUX Ta CNOPTUBHUX MaligaHunKiB

Mpuab6aHHA | BCTAHOBNEHHA AUTAYNX FpasbHUX MaliiaHuYMKiB Ha
HPUOBYAUNKOBUX TEPUTOPIAX 6araTokBapT UPHUX XUTNOBUX BYANHKIB
XBK. XK ta OCBb

Mpunab6aHHA | BCTAHOBEHHSA CNOPTUBHUX MalAaHYnKiB Ha
HPMOYAUNKOBUX TEPUTOPIAX 6araTtokBapTUPHUX XUTNOBUX BYAUHKIB
XBK. XK 1ta OCBB

KaniTanbHWii pemMOHT NpnGYANHKOBUX TEPUTOPIN

Po3pobka NpoeKTHOT AOKYMeHTaLii 3 ypaxXxyBaHHAM eKcnepTusn
KaniTasbHOro PeMOHTY NMPUGYAVNHKOBUX TEPUTOPIN

KaniTanbHWi pemMOHT NpubyaANHKOBUX TepuTopii XXBK. XX K Ta OCBEb

OAVHNLA BUMIpY

rpu.

rpu.

rpu.

rpH.
rpu.
rPH.

rPH.

rpH.

rpH.
rpH.
rpu.
rpH.

rpH.
rpu.

rpH.

rpH.

rpH.

rpH.

rpH.

rPH.

rpH.

IPH.
rpH.

rpH.

Mxepeno
iHpopmau,ii

4
piweHHA cecil

piweHHs cecil

piweHHA cecil

piweHHA cecil
piweHHs cecil
piweHHs cecil

piweHHs cecil

piweHHs cecil

piweHHAa cecil
piweHHA cecil
piweHHs cecil
piweHHs cecil

piweHHs cecil
piweHHs cecil
piweHHA cecil

piweHHs cecii,

po3nopaaXeHHS MICbKOro

ronosun

pilweHHsA cecil.

posnopsaxelHA MICbKOL0

ronosun

piweHHA cecil

piweHHs cecil

piweHHs cecil

piweHHA cecil

piweHHs cecil
piweHHs cecil

piweHHs cecil

3arancHuii doHp,

0

6 000 000

700 000

4 000 000
400 000
240 000

I 100 000

500 000

1600 000

500 000

500 000

220 000

3 000 000
6 000 000
1000 000

102 800 000

32 850 000

CneuiansHuii doHp,

6

1419 000

0

O o o o

2 300 000

15 000 000

1500 000

500 000

7 000 000

400 000

500 000

Ycboro

1419 000

6 000 000

700 000

4 000 000
400 000
240 000

1 100 000

500 000

1600 000

500 000

500 000

220 000

3 000 000
6 000 000
1000 000

102 800 000

32 850 000

2 300 000

15 000 000

1500 000

500 000

7 000 000

400 000

500 000



okasu uku

2

]110TOYHWIA PEMOHT, yrpuMaHHSA Ta TeEXHiIYHe 06CnyroByBaHHs O6'eKTIB

30BHILIHBLOIO OCBIT/IEH HA

i-'."ilekTpoenepria 4N 30BHIWHbLOrO OCBITNEHHA cen. LWocTtonapk B M.
XapkiB (®iHaHcoBa nigTpumka KIM "MicbkcBiTno")

linekT pocHepris Ana 30BHIWHbLOrNO OCBITNEHHA MicTa (PiHaHcoBa
nigtpumka KM "MicbkcBiTno")

diHaHcoBa niaTpumka Krl "MicbkcBiTno"

KaniTanbHWii peMOHT HEXWUTNOBUX MPUMiLLeHb No Byn. Benuka
]laHaciBebka 22 B M. Xapkis (KI1 "MicbkcBiTNno")

Kani TanbHUA PEMOHT HEXWUTIOBUX NpUMileHb 6yanmHky Ne 130 no syn.

]1kinboBii B M. XapkiB (K 11"MicbkcBiTno")

®iHaHcoBa niaTpumka KM "Putyan”

®iHaHcoBa niaTpumka CK1 i "3anosiT"

KaniTanbHUn peMOHT puTyanbHUx 06'ekTiB (KM "Puty an")

1llpn.76. Hamor. cnopyg 3arn6. (nomep.) ocobam, sKi 3axull. nosag.,
cyBep. i opuTop. Nin. YKp. i 6panu yyacT b B aHTUT. onep.. \3ax. i3

3abe3n. naH. 6e3n. i o6op., BiAcivi i cT pumyB. 36p. arpecii Poc. degep. y

[AoH. Ta lyTaH. o6n. (KM "Putyan")

Aornag 1ao6'ekTamn 3eneHOro rocnogapcrea

MpnbupaHHsa 06'eKT iB 3en1eHOro rocnogapcrsea

diHaHcoBa niaTpumka CKIM "Xapkis3cneH6ya"

]110TOUYHWMIF peMOHT 06'eKTiB 6/1ai'0yCTPOIO 3€/1€HOro rocrnogapcraa
(CKII "XapkiB3cneHbyn")

Po3po6ka goKyMeHTaL,ii No 3emeycT poto ANa ohopMIeHHA npasa
NOCTINHOro KOPUCTYBaHHS 3eMeNnbHUMU AinsHkamun (CKJ1
"XapkiB3cneHbyn")

TexHiYyHa iHBeHTapu3auis Ta nacnopTusauis 06’eKTiB 3e/eHOro
rocnogapcTsa (B T.4. 6e3xassanHux) (CKIl "XapkisacneH6yn")

OxopoHa 06’ekT iB (CKI "XapkiB3cneHbya")
KanitTanbHuli peMOHT 06'eKTiB 3e/1eHOro rocnogapcrea B M. XapkKiB

BUroToBNEHHS NMPOEKTHOT AOKYMeHTaL,il Ha KaniTaNbHUN PeMOHT

06'ekTiB 6n1aroycTtpot B M. Xapkis

BigHOBNEHHA eneMeHTIB 6naroycTpoto (KanitasbHUIA PEMOHT) B M.
Xapkis

OAVHNLA BUMIpY

rpH.

rpw.

rpu.

rpu.

rpu.

rpH.

rpu.
rPH.

rPH.

rpH.

rpH.

rpH.

rpH.

rpH.

rpH.

rpH.

rpH.

rpH.

rpH.

rpH.

Mxepeno
iHpopmau,ii
4

piweHHa cecii

piweHHs cecii

piweHHA cecil

piWweHHA cecil,
po3nOpsaxeH HS MICbKO10

ronosun

pilleHHs

pilleHHs

pilWeHHsA

pilleHHA

cecil

cecil

cecii

cecil

pilweHHA cecii

piweHHA cecii

pileHHA cecii.
po3nopsagxeHHs MICbKO10
ronosu

pilweHHsa cecii

pilleHHA cecil.
po3ri0psaxe HHA MICI»KOI O
ronosu

piweHHA cecii

piweHHA cecil

piweHHA cecii

pilleHHA

pilWeHHsA
pilleHHA

pilleHHsA

cecil

cecil

cecil

cecirt,

PO3NOPALXKEHHS MICbKOTO

ronosun

3aranbHuii oHA

80 000 000

110 200

167 000 000

9 310 000

0

12 800 000
2 073 000
0]

100 200 000

7! 300 000

37 012 800

4 960 000

1856 950

468 330

15 964 400
(0]

0

CnewianbHUn hoHA,

1300 000

1700 000

(0]
0
1 100 000

611 700

0

0]
4 000 000

550 000

672 294 350

Ycboro

80 000 000

110 200

167 000 000

9 310 000

1300 000

1700 000

12 800 000
2 073 000
1 100 000

61 1700

100 200 000

71 300 000

37 012 800

4 960 000

1856 950

468 330

15 964 400
4 000 00O

550 000

672 294 350
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BurotoBneHHs NPOEKTHOI AOKYyMeHTaLii Ha NigHOBMEHHA eNeMeHTIB
6naroyctpot (KanitaibHWiA peMOHT) B M. XapkKiB

KaniTanbHuii peMOHT (Nocagka HOBUX AepPeB BENMKOPO3MiPHUM
nocajKoBuM martepiasioMm 3 rpyAKoto 3emii Ta iHLWKX 3eeHnxX
Hacag)XeHb) B M. XapkKiB

KanitanbHUiAi peMOHT NONMBaNbHOIO BOAOMNPOBOAY MO MPOCMEKTY
larapina\ m. Xapkis. KopuryBaHHa (CKI "XapkiBdenembyn")
KanitanbHWiA peMOHT AOPOXHbLOTO MOKPUTTS TEPUT 0PIl AiNbHULL
MexaHi3auii 3a agpecoto: Byn. MupHa, il-Hy m. Xapkis (CKI
"XapkiB3eneHbyn")

KanitanbHWiA peMOHT rapaxHux 60KciB, nepefaHMx B rocnogapcbke
BigaHHsa CKI "XapkiB3deneHbyn" XM P . 3a agpecot: Byn. MupHa. 11-b
y M. XapkiB (CK11"XapkiB3eneHbyn")

KanitanbHWiA peMOHT MalicTepHi, nepenaHol B rocnogapcbke BigaHHS
CK) i "Xapkis3eneHbyn" XM P 3a agpecoto: Byn. MupHa. 11-by m.
Xapkis (CKIM "XapkiB3eneH6yn")

KaniTanbHWii peMOHT NiWOXiAHOro MOCTYy Yepe3 p. XapkKiB no
HeTiueHebKili HabGepexHili - npoByNnok baHHMIi B M. Xapkis (CKIM
«XapkiB3eneHo6yna»)

iloi OUHMI PEMOHT Ta TEXHIYHE 06CNYroByBaHHA (POHT aHiB
KanitanbHUn pemoT ¢oHTaHiB B M. XapkiB

llpnabaHHsA HacociB ra ob6nagHaHHA Ana Micbkux oHTaHiB (CK11

"X apkiB3encHbya")

diHaHcoBa ninrpumka Kl 1"XapKiBCbKUi apXiTEKTYPHO-NPOEKTHUI
LeHTp"

npoAayKTy

KinbkieT b 6€3npuUTYyNbHUX TBAPUH

KinbkicTb BcTaHOBNeHUX MaligaHuukis (K1l "LLeHTp NOBOAXEHHS 3
TBapuHamu")

ilnowa HpnbyaAMHKOBOT TepuTopii

Mnowa HpMOYANHKOBOT TepuUTopIi

1POTKHICTb e1eKTPOMEpPeX 30BHILLHLOIO OCBITNEHHS

MPOTAXHICTL €1eKTPOMEPEX 30BHILLIHLOrO OCBIT/NEHHS

3aranbHa nnouia MicbkKMX KnagosuLy

3aranbHa naowa MiCbKUX KnagoBuLy

KinbKicTb HAMOTMAbHUX CNOpPYyA,

OoanHuus BUMipy
3
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piweHHs cecil

piweHHs cecil

piweHHs cecil
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piWweHHA cecil

piweHHA cecil
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piweHHs cecil

piweHHs cecii

aKT 06CTeXeHHS
aKTN 06CTeXeHHS

aKkTu 3amipy

aKkTn 3amipy

Aaiii 6yxrantepcbkoro
obniky nignpuemcraa

naH i 6yx rantepcbkoi o
o6niky nignpuemcTaa
AaHi 6yxrantepcbkKoro
o6niky nignpuemcraa
naHi 6yxrantepcbkoro
obniky nignpuemcraa

KiNIbKICTb NOXOBaHb

3aranbHuin oHAa

8 215 000
0

0
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CneuianbHuii oHpA,
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Ycboro
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JloKa3zHNKN

3aranbHa nnouia 06'eKTiB 3e1eHOro rocnogapcraa

3aranbHa nnouwa 06'ekTiB 3eN1eHOro rocnogapcraa

KinbKicTb MiCbKUX (pOHTaHiB

KinbKicTb MiCbKMX (DOHTaHIB

Cepeaunboo6bnikoBa KifbKicTb WTATHUX NpayiBHUKiB KM "XapkiBCcbkuii
apXiTEKTYPHO-NPOEKTHUI LEeHTP"

eheKTUBHOCTI

CepefHA BapTiCTb BUIOBY Ta cTepunidauii 1TBapuHu

CepefiHs BapTiCTb BCTaHOBMEHHA MaligaHunka (Kii "LLeHTp noBOOXEeHHs
3 TBapuHamm")

CepefiHa BapTicTb 6/1aroyc TPOIO Ta caHi TapHOTI OYNCTKU TUC KB M
npnéyaun iikoBoi Te puTop il

CepeaHs BapTiCTb 6/1aroycTpolo ia caHiTapHOT OYUCTKU TUC KB M
npuéyanHKOBOT Tepuy opii

CepefHi BUTpaT Ha 1 KM Mepex 30BHIWHbO]O OCBIT/NEHHS

CepefHi BUTpaT Ha 1 KM MepeX 30BHILHbLOIO OCBIT/NIEHHSA
CepepfHi BuTpat v Ha lia MiCbKMX KNagoBuLy,

CepeaHi BUTpaT Ha 1ra MiCbKUX KnagoBuLy
CepefHi BUT paTu Ha npuab6aHHs 1HaMoruabHOT cnopyamn
CepepHi BuTpaTn Ha 1ra 06'eKT iB 3e/1eHOro rocnogapcTt Ba
CepepgHi Butpat n Ha 1ra 06'eKT iB 3eN1eHOro rocnogapcraa
CepefHi BW rpatn Ha ogvH (OHTaH

CepefHi BUTpaTn Ha OguH (DOHTaH

CepefiHi BUTpaTh Ha ogHOro npatiBHuka bCll "XapKiBCbKuii
apXIireKTYpHO-HPOEKY HUII LLeHTP" B Micsilb

AKOCTI

PiBeHb BUKOHAHHA 3aBAaHHA: 3[IACHEHHA YTPUMaHHSA 6e3NpUTYbHUX
Ta 6e340rnagHNX TBapUH Ha TepuTopiil MicTa XapkoBa, peryntoBaHHs

IXHbOT YUNCENBHOCTI
PiBeHb BUKOHAHHS 3aBAaHHA: 34iACHEHHS YTPUMaHHA 6e3nNpUTYIbHUX

Ta 6e3g0rnagHNX TBapMH Ha TepUTOPIT MicTa XapKkoBa, peryntoBaHHA
IXHbOT YNCENBbHOCTI

PiBeHb BUKOHAHHS 3aBAaHHA: 6n1aroycTpii NnpubyauHKOBUX TepuTopiii
PiBeHb BMKOHAHHA 3aBAaHHA: 6naroycTpiii NpuGyaANHKOBUX TEPUTOPIN
PiBEHb BMKOHAHHSA 3aBAaHHA: 30BHILIHE OCBIT/IEHHA MicTa

PiBEHb BMKOHAHHS 3aBAaHHSA: 30BHILIHE OCBIT/IEHHA MicTa

OAVHNLA BUMIPY
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AaHi 6yxrantepcbkoro
o6niky nignpuemcrea
AaHi 6yxrantepcbkKoro
o6niky nignpuemMmcrtaa
AaHi 6yxrantepcbKoro
o6nlky nidlipnemcTtaa

AaHi 6yxranTepcbKoro
o6niky nignpuemMmcrtaa

CTaTUCTUYHA 3Bi THICTb
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3aranbHuin oHAa
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MoKasHUKn OanHnuA BUMIpY

2
PiBeHb BUKOHaHHA 3aBAaHHA: 61aroycTpiii Ta peMOHT KnagosuLy, Ta
MemopianbHOro KOMMNAEKCY XXepTBaM ToTanitapmamy i NONITUYHHUX
penpeciii B 6 kBapiani JliconapkoBoi 30HU
PiBeHb BMKOHaAHHA 3aBAaHHA: 6naroycTpili Ta peMOHT KNafoBuLLY Ta
MeMopianbHOro KOMMNEKCY XXepTBaM ToTanitapmuamy i NOAITUYHNX
penpeciii B 6 kBapTani JliconapkoBOT 30HU
PiBeHb BMKOHAHHA 3aBAaHHA: NpuAGaHHA HaMOT UbHUX CMOpPYA
3axMcHUKam YkpaiHu, 3arnbnmm (nomepnmm) nif yac nposefeHHs
aHTUTepopuUCcTMYHOT onepauii
PiBeHb BMKOHaHHA 3aBAAHHSA: O03e/1IeHEeHHA MicTa
PiBeHb BMKOHaHHA 3aBAaHHA: O3e/IeHEHHA MicTa
PiBEHb BUKOHAHHSA 3aBAaHHA: YyTPMMAHHA Ta PEMOHT MiCbknX (POoHTaHIB
PiBeHb BMKOHAHHS 3aBAaHHSA: YTPMMaHHA Ta pcw3nNiiiM 3y~ NiTaiiis

PiBeHb BUKOHaHHS 3aBAaHHA: iHaHcoBa Ui

ApPXiTEKTYPHO-MPOEKTHUM LEHTP Hn~nar/
3acTynHUK: MICbKOTO ronoBu -AunpeKTi/ 3pTak
rocnogapcTaa

MOrOMKEHO:

JAenapTameHT 6l0axeTy i diHaHCIB XapKiBLUi
3acTynHWK MicbKO ronosu - gupektop feil di Haucis
Kpain b™'

IM.IT.
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3aranbHuii coHpg, CneuwianbHUn hoHA,
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B.M. MIPOLLHWK

(iHiLYiH.)n/i Hi Wwan. npisBuwe i

I.40. TAYKH1IIHBA

(IHIWHAHAHILLY npi 1BHILIC)
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100

100

100

100
100
100
100

100



